债券代码：184235.SH、2224001.IB 债券简称：22 进贤 01、22 进贤发展债 01

债券代码：184237.SH、2224002.IB 债券简称：22进贤 02、22进贤发展债 02

国盛证券股份有限公司关于

进贤城市建设投资发展集团有限公司

法定代表人变更、董事长变更、董事变更、信息披露事务负责人变更

及取消监事会的债权代理事务临时报告

债权代理人

国盛证券股份有限公司

（江西省南昌市西湖区云锦路 1888 号华侨城五期云域 9栋 1楼 108 室）

2026 年 3 月

声明

本报告依据《2021 年进贤城市建设投资发展集团有限公司棚改安置房项目

收益债券之债权代理协议》（以下简称“《债权代理协议》”）、《公司债券发

行与交易管理办法》《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定、信息披

露文件以及进贤城市建设投资发展集团有限公司（以下简称“进贤城投”、“发

行人”）出具的相关说明文件以及提供的相关资料等，由公司债券债权代理人国

盛证券股份有限公司（以下简称“国盛证券”）编制。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见，投资者应对相关

事宜做出独立判断，而不应将本报告中的任何内容据以作为国盛证券所作的承诺

或声明。

国盛证券作为 2022 年进贤城市建设投资发展集团有限公司棚改安置房项目

收益债券(品种一)、(品种二)（债券代码：2224001.IB、2224002./IB184235.SH、

184237.SH，债券简称：22 进贤发展债 01、22 进贤发展债 02/22 进贤 01、22 进

贤 02）的债权代理人，持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项，全

力维护债券持有人的合法权益。现就债券重大事项报告如下：

一、变动的基本情况

（一）公司法定代表人、董事长变更的基本情况

1、原任职人员基本情况

原法定代表人、董事长：龚文康，男，1986年出生，研究生。2007年 7月

起就职于湾里区劳动监察大队，2012年 12月起任进贤城市建设投资发展集团有

限公司副总经理兼进贤县国有资产经营投资有限公司副总经理，2017年起任进

贤城市建设投资发展集团有限公司党委委员、总经理，2021年起任进贤城市建

设投资发展集团有限公司董事长、法定代表人。

2、人员变动的原因和依据

根据进贤城市建设投资发展集团有限公司股东决定，龚文康不再担任公司法

定代表人、董事长职务，任命王岩为公司法定代表人、董事长。

3、新任人员基本情况

王岩，男，1990年出生。2013年 7月起就职于进贤城市建设投资发展集团

有限公司，2016年 6月至 2020年 9月任大学生村官，2020年 10月起就职于进

贤县城市社区管委会，2024年 10月起任职于进贤县机构编制委员会，2025年 4

月起任进贤创新发展控股集团有限公司总经理，2026 年 2 月起任进贤城市建设

投资发展集团有限公司董事长、法定代表人。

4、人员变动所需程序及其履行情况

公司已按照《公司法》和《公司章程》等规定，履行了上述人员变更所需的

内部决策程序，上述事项已完成工商变更登记。

（二）公司董事变更的基本情况

1、原任职人员基本情况

姓名 任职情况

龚文康 法定代表人、董事长

吴文华 董事

胡强 董事

2、人员变动的原因和依据

根据进贤城市建设投资发展集团有限公司股东决定，免去胡强、龚文康、吴

文华的董事职务，选举黄煌、赵康、王岩为本公司董事会成员。

3、新任人员基本情况

姓名 任职情况

王岩 法定代表人、董事长

黄煌 董事

赵康 董事

黄煌，男，1991年出生。2010年 7月起任职于杭州荣庆监理咨询有限公司，

2011年 7月任职于浙江耀华工程咨询代理公司，2012年 6月起任职于进贤城市

建设投资发展集团有限公司，2026年 2月起任进贤城市建设投资发展集团有限

公司董事。

赵康，男，1992年出生。2014年 10月起任职于进贤城市建设投资发展集团

有限公司工程部，2021年 7月起任进贤县城发建筑有限公司副总经理，2023年

5 月起任进贤城市建设投资发展集团有限公司总工程师兼进贤县城发建筑有限

公司总经理，2025年 6月起任进贤城市建设投资发展集团有限公司总工程师，

2026年 2月起任进贤城市建设投资发展集团有限公司董事。

4、人员变动所需程序及其履行情况

公司已按照《公司法》和《公司章程》等规定，履行了上述人员变更所需的

内部决策程序，上述事项已完成工商变更登记。

（三）公司信息披露事务负责人变更的基本情况

1、原任职人员基本情况

姓名 龚文康

职务 法定代表人、董事长

联系地址 江西省南昌市进贤县新区政府院内

电话 0791-85622256

电子邮箱 912181967@qq.com

2、人员变动的原因和依据

根据进贤城市建设投资发展集团有限公司股东决定，龚文康不再担任公司法

定代表人、董事长职务，任命王岩为公司法定代表人、董事长。信息披露事务负

责人由新任的法定代表人、董事长王岩担任。

3、新任人员基本情况

姓名 王岩

职务 法定代表人、董事长

联系地址 江西省南昌市进贤县新区政府院内

电话 13627000180

电子邮箱 546742040@QQ.COM

4、人员变动所需程序及其履行情况

公司已履行了上述人员变更所需的内部决策程序。

（四）公司取消监事会的基本情况

1、原任职人员基本情况

姓名 任职情况

万国斌 监事会主席

王楠 监事

孙仁梅 监事

吴虬 监事

邓春涛 监事

2、人员变动的原因和依据

根据进贤城市建设投资发展集团有限公司股东决定，免去孙仁梅、邓春涛、

万国斌、王楠、吴虬的监事职务。公司不设监事会，设审计委员会。任命黄煌、

王岩、赵康为本公司审计委员会成员。

3、人员变动所需程序及其履行情况

公司已按照《公司法》和《公司章程》等规定，履行了上述人员变更所需的

内部决策程序，上述事项已完成工商变更登记。

二、影响分析

本次法定代表人变更、董事长变更、董事变更、信息披露事务负责人变更及

取消监事会属于公司经营过程中正常事项，不会对公司治理、日常管理、生产经

营和偿债能力产生重大不利影响。上述变动完成后公司治理结构符合《公司法》

等相关法律法规和公司章程的规定。目前，公司具有健全的组织机构及议事规则，

符合《公司法》等法律法规及公司章程的相关规定。

国盛证券后续将密切关注发行人关于债券本息偿付及其他对债券持有人有

重大影响的事项，并严格按照相关规定或约定履行债券债权代理人的职责。

特此提请投资者关注相关风险，请投资者对相关事宜做出独立判断。

（以下无正文）

https://v3.camscanner.com/user/download
邹卉
随意画

邹卉
随意画

	（一）公司法定代表人、董事长变更的基本情况
	1、原任职人员基本情况
	原法定代表人、董事长：龚文康，男，1986年出生，研究生。2007年7月起就职于湾里区劳动监察大队，
	2、人员变动的原因和依据
	根据进贤城市建设投资发展集团有限公司股东决定，龚文康不再担任公司法定代表人、董事长职务，任命王岩为公
	3、新任人员基本情况
	王岩，男，1990年出生。2013年7月起就职于进贤城市建设投资发展集团有限公司，2016年6月至2
	4、人员变动所需程序及其履行情况
	公司已按照《公司法》和《公司章程》等规定，履行了上述人员变更所需的内部决策程序，上述事项已完成工商变
	（二）公司董事变更的基本情况
	1、原任职人员基本情况
	姓名
	任职情况
	龚文康
	法定代表人、董事长
	吴文华
	董事
	胡强
	董事
	2、人员变动的原因和依据
	根据进贤城市建设投资发展集团有限公司股东决定，免去胡强、龚文康、吴文华的董事职务，选举黄煌、赵康、王
	3、新任人员基本情况
	姓名
	任职情况
	王岩
	法定代表人、董事长
	黄煌
	董事
	赵康
	董事
	黄煌，男，1991年出生。2010年7月起任职于杭州荣庆监理咨询有限公司，2011年7月任职于浙江耀
	赵康，男，1992年出生。2014年10月起任职于进贤城市建设投资发展集团有限公司工程部，2021年
	4、人员变动所需程序及其履行情况
	公司已按照《公司法》和《公司章程》等规定，履行了上述人员变更所需的内部决策程序，上述事项已完成工商变
	（三）公司信息披露事务负责人变更的基本情况
	1、原任职人员基本情况
	姓名
	龚文康
	职务
	法定代表人、董事长
	联系地址
	电话
	电子邮箱
	912181967@qq.com
	2、人员变动的原因和依据
	根据进贤城市建设投资发展集团有限公司股东决定，龚文康不再担任公司法定代表人、董事长职务，任命王岩为公
	3、新任人员基本情况
	姓名
	王岩
	职务
	法定代表人、董事长
	联系地址
	江西省南昌市进贤县新区政府院内
	电话
	13627000180
	电子邮箱
	546742040@QQ.COM
	4、人员变动所需程序及其履行情况
	公司已履行了上述人员变更所需的内部决策程序。
	（四）公司取消监事会的基本情况
	1、原任职人员基本情况
	姓名
	任职情况
	万国斌
	监事会主席
	王楠
	监事
	孙仁梅
	监事
	吴虬
	监事
	邓春涛
	监事
	2、人员变动的原因和依据
	根据进贤城市建设投资发展集团有限公司股东决定，免去孙仁梅、邓春涛、万国斌、王楠、吴虬的监事职务。公司
	3、人员变动所需程序及其履行情况
	公司已按照《公司法》和《公司章程》等规定，履行了上述人员变更所需的内部决策程序，上述事项已完成工商变